
Uchwała Nr 390/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer uchwały 390/216/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie unieważnienia przetargu na zakup przenośnego projektora multimedialnego i wyrażenia zgody

na ponowne wszczęcie procedury przetargowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 27b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach

publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia

2002 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496

z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Unieważnia się postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup przenośnego projektora multimedialnego

wszczętego na podstawie uchwały Nr 111/193/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2002 r. z powodu

wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w

interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć.

2. Wyraża się zgodę na ponowne wszczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zakup przenośnego

projektora multimedialnego na warunkach określonych w uchwale, o której mowa w ust. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


